управление [населено място], Столична община – район „М.“,  [улица].  
 ВРЪЩА преписката на Кмета на Столична община за процедиране в 

съответствие с дадените от съда указания по тълкуване и прилагане на 
закона. 
ОСЪЖДА Столична община да заплати на  [фирма] съдебни разноски в 

размер на 702, 04 лв / седемстотин и два лева и четири стотинки/. 
Решението е постановено при участието на заинтересованата страна Ч. 
„Проф. И. А.“. 

Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 
административен съд в 14 дневен срок от връчване на преписи на страните.